様式第２号

許可番号　第　　　号
墓地使用許可証
使用者

本籍地
現住所
氏名　　　　　　　　　　　　様　　　℡
　　年　　月　　日付で申請のあった墓地の使用について、藤里町営墓地公園の設置等に関する条例第６条の規定により下記のとおり許可いたします。
　　年　　月　　日
藤里町長　　　　　　㊞
	種別
	普通墓地　・　自由墓地

	墓地番号
	第　　　　　　　　　号
	使用面積
平方メートル

	備考
	１.別紙の「墓地使用者の注意事項」及び「碑石の制限（普通墓地）」を必ず守ってください。

２.この墓地は公園として管理されており、お供え物は必ず持ち帰って公園の美化に協力してください。

３.この許可証は、各種変更届等に添付しなければなりませんので、大切に保管してください。なお、紛失等により再発行を申請される場合は再交付手数料がかかります。